
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie nadania statutu Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Sulęcinie 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 711, poz. 1773 i poz. 2120) w zw. z art. 10 ust. 4a ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 195) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 26 sierpnia 2020 r. w 
sprawie nadania statutu Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Sulęcinie, w § 8 w 
ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Oddział Nadzoru Sanitarnego: 
a) Sekcja Higieny Komunalnej, 
b) Sekcja Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia, 
c) Sekcja Higieny Pracy i Higieny Dzieci i Młodzieży, 
d) Sekcja Epidemiologii, 
e) Sekcja Zapobiegawczego Nadzoru Sanitarnego, 
f) Sekcja Promocji Zdrowia i Oświaty Zdrowotnej;.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

Id: AF422E62-1A89-4F25-89D5-7B9815F57341. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 0001-01-01 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie nadania statutu Powiatowej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Sulęcinie 
Identyfikator dokumentu AF422E62-1A89-4F25-89D5-7B9815F57341 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1905678699 
Numer seryjny 2A282951ED5A9164B836711FBB978F33 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2021 14:00:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: AF422E62-1A89-4F25-89D5-7B9815F57341. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 zm. Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 zm. Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 zm. Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 zm. Punkt 1 Litera f


	Paragraf 2


		2021-12-22T12:59:59+0000
	Polska
	Władysław Dajczak; LUW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




